R$ 722,71 - DAE 2901337991781 pago em 06/06/2024 (documento SEI 90107183);

4.CONCLUSÃO
Após análise técnica e controle processual das informações apresentadas, e, considerando a legislação
vigente, opinamos pelo INDEFERIMENTO do requerimento de Corte ou aproveitamento de 132 (cento
e trinta e duas) árvores isoladas nativas vivas em uma área de 8,8039 ha, localizada na propriedade
Fazenda Bugius - Candeias/MG, pelos motivos descritos neste parecer.

5.REPOSIÇÃO FLORESTAL

[Em caso de deferimento, informar o valor de recolhimento ou outra opção de cumprimento da Reposição